
 
Warszawa, 20 lipca 2016 

 

Spotkania z gwiazdami w Citi Handlowy. Piłkarze Legia Warszawa. 

W czwartek 21 lipca fani piłki nożnej będą mieli okazję spotkać się z trzema piłkarzami 
Mistrza Polski Legii Warszawa. Michał Pazdan, Nemanja Nikolić  i Tomasz Jodłowiec 
będą czekać na kibiców w oddziale Citi Handlowy w CH Arkadia od godziny 17.00.  

To kolejne piłkarskie wydarzenie organizowane w oddziałach Smart z udziałem piłkarzy Legii 
Warszawa. Spotkanie jest kontynuacją cyklu Spotkania z Gwiazdami Citi Handlowy, w 
ramach którego w oddziałach banku na terenie całej Polski fani różnych dyscyplin 
sportowych, a także świata kultury, mogą spotkać swoich idoli. Do tej pory w oddzialach Citi 
Handlowy autografy rozdawali między innymi: Marek Krajewski, Mateusz Kusznierewicz, 
Maciej Żurawski oraz Jerzy Dudek. 

Tym razem w placówce Smart Citi Handlowy w Arkadii na swoich fanów czekać będą Michał 
Pazdan, Nemanja Nikolić i Tomasz Jodłowiec. Każdy z zawodników będzie do dyspozycji 
fanów przez godzinę. Spotkanie będzie doskonałą okazją, aby zrobić sobie zdjęcie z 
piłkarzami oraz zdobyć ich autograf. Citi Handlowy przygotował również niespodziankę dla 
prawdziwych kibiców. Pierwsze 80 osób, które zdecydują się na dwa produkty z oferty banku 
np. otworzą konto i kartę kredytową, otrzyma piłkę z autografami całej drużyny Mistrza 
Polski.  

Szczegółowe godziny spotkań z piłkarzami w Arkadii: 

17.00-18.00 – Michał Pazdan  

Obrońca Legia Warszawa 

18.00-19.00 – Nemanja Nikolić  

Napastnik Legia Warszawa 

19.00-20.00 – Tomasz Jodłowiec  

Pomocnik Legia Warszawa 

 

 

*** 

 

Dodatkowych informacji udziela:  
 
Agata Charuba-Chadryś, kierownik ds. kontaktów z mediami, tel. (0-22) 692 9416  
E-mail: agata.charubachadrys@citi.com 

Patrycja Długołęcka-Wójcik, specjalista ds.kontaktów z mediami, tel. + 48 691 125 075 

mailto:agata.charubachadrys@citi.com


E-mail: patrycja.dlugoleckawojcik@citi.com 

 
Bank Handlowy w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod marką Citi 
Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank 
Handlowy obsługuje 6,6 tys. klientów korporacyjnych i ok. 680 tys. klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały 
dystrybucji oraz sied 37 oddziałów. W skład grupy kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku 
Handlowego i Handlowy Leasing. Przynależnośd do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, zapewnia 
klientom Banku Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach.  
Dodatkowe we informacje można uzyskad na stronie internetowej www.citihandlowy.pl 
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